622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y
PESQUERAS

Código Postal: 11520

15101515 10.700 LTR - LITROS $21.639001 $224.10 $35.86 $231.53MOBIL SUPREM PL/11985/EXP/ES/2015-397223

SA 14/JUN/25 10:18:453972232
Folio Despacho

03
Pos

01
Mang

$231.53

$35.86

$267.39

0.16

Tasa
SubTotal:

IVA:

Total:<<DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 39/100 M.N.>>
Importe con Letra

Sello Digital Emisor:

Sello Digital SAT:

Cadena Original SAT:

ID interno: 400141